[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2014 г.

        № 41-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайство депутата Рязанской городской Думы                  Шишова О.В. от 31.01.2014 № 1, обращение ВрИО командира войсковой части 41485 от 27.01.2014 № 7, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы гвардии капитана Дьяченко Евгения Борисовича, инженера (авиационного комплекса) инженерно-авиационной службы (эскадрильи) авиационной эскадрильи  войсковой части 41485, за большой вклад в подготовку летных и наземных кадров, в освоение авиационной техники, повышение боевой готовности, укрепление воинской дисциплины и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                      А.А. Кашаев